	JUNTA RURAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DR. PORFIRIO PARRA Ejercicio y Destino del Gasto Federalizado Etiquetado y Reintegros Al 31 de diciembre de 2021	MIENTO DR. PORFIRIO PARRA slizado Etiquetado y Reintegros bre de 2021	8	
		Ejercicio	icio	Reintegro
Programa o Fondo	Destino de los Recursos	Devengado	Pagado	
NO APLICA	0	0.00	0.00	0.00
			200	
				8
		5		

LIC. DANIEL ALEJANDRO GUTIERREZ ALVILLAR
DIRECTOR EJECUTIVO JUNTA RURAL DE AGUA Y

SANEAMIENTO DR. PORFIRIO PARRA

C. MARIO SIGALA CHAVEZ

DIRECTOR FINANCIERO JUNTA RURAL DE AGUA Y

SANEAMIENTO DR. PORFIRIO PARRA

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.